Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Stavební kohouty
Kohout VR kladiva EH* DIN 3486 - Pákový s dorazem a
odvětráním, PN 10 Bar (-15/+80°C)
Kód produktu: 32626
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +80°C
Materiál produktu: Temperovaná litina/mosaz
Médium: Stlačený vzduch

vypnutí je tlak snížen odvětráním výstupní strany. To umožňuje bezpečné odpojení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Koncovky
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EH12-28
15 mm
G 3/4"
IG 1/2"
10 bar
Bez koncovek
0,66 kg
ks
1 145,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EH34-28
17 mm
G 3/4"
IG 3/4"
10 bar
Bez koncovek
0,61 kg
ks
1 033,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EH10-28
17 mm
G 3/4"
IG 1"
10 bar
Bez koncovek
0,565 kg
ks
1 033,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EHG12-28
15 mm
G 3/4"
IG 1/2"
10 bar
KIGO 34
0,819 kg
ks
1 285,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EHG34-28
17 mm
G 3/4"
IG 3/4"
10 bar
KIGO 34
0,61 kg
ks
1 183,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EHG10-28
17 mm
G 3/4"
IG 1"
10 bar
KIGO 34
0,61 kg
ks
1 183,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0